по описа на Върховния касационен съд, IV г. о.	

ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 149/16.01.2018 г., постановено от Софийски апелативен съд, по гр. д. № 2601/2017 г.	

УКАЗВА на Б. С. М. да внесе по сметка на ВКС държавна такса в размер на 1 220 лева /хиляда двеста и двадесет лева/ в едноседмичен срок от получаване на съобщението за настоящото определение и да представи в същия срок платежен документ за внесената държавна такса.	

Делото да се докладва на председателя на ІV г. о. на ВКС за насрочване след представяне на документ за внесена държавната такса, а в противен случай делото да се докладва на съдията - докладчик за прекратяване на производството.